
www.naturprodukt.cz

ÚČINNÁ POMOC PŘI PARADONTÓZE

ÚČINNÁ OCHRANA JATER VIRÓZA, NACHLAZENÍ
SILYMARIN FORTE 4 –
IMUNITNÍ SYSTÉM
(40 tablet)

ADDITIVA VITAMIN C 1000 Mg
ZITRONE/BLUTORANGE
(20 šumivých tablet)

www.glucadent.cz

*z produktů řady Glucadent

www.additiva.cz

Lé
čiv

o.
 Č

tě
te

 p
oz

or
ně

 p
říb

al
ov

ý 
le

tá
k.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

www.naturprodukt.cz

JEDINEČNÁ
KOMBINACE

NA TRHU
1000 MG

VITAMINU C
v každé tabletě

27 
Kč

SLEVA109 Kč

82 
Kč49 

Kč
SLEVA248 Kč

199 
Kč

PARADONTÓZA
je vážný problém.

ŘEŠ TO VČAS! 

NOVINKA99 
Kč

Made in Germany

GLUCADENT AKTIV (95 gr)

CVAKAČKY NA CELÝ ŽIVOT

ENERGIE S VITAMINY

NIPPES SOLINGEN CVAKAČKY
NA NEHTY SE ZÁSOBNÍKEM

INTACT HROZNOVÝ
CUKR MULTIVITAMIN
PASTILKY (75 g)

www.naturprodukt.cz

www.naturpordukt.cz

11 
Kč

SLEVA54 Kč

43 
Kč

10 
VITAMINŮ

Made in 
SOLINGEN

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

POTÍŽE S TRÁVENÍM U DĚTÍ UNTERWEGERJIŽ OD NAROZENÍ
APPETITO ROZTOK PŘI PROBLÉMECH
S TRÁVENÍM (200 ml)

UNTERWEGER BOROVICOVÝ
SPRCHOVÝ GEL (250 ml)

UNTERWEGER BOROVICOVÝ
CHLADIVÝ GEL BIO (100 ml)

UNTERWEGER BOROVICOVÝ
HŘEJIVÝ ROZTOK BIO (250 ml)

BÜBCHEN HEŘMÁNKOVÝ
MYCÍ GEL (400 ml)

www.naturprodukt.cz www.kosmetika-bubchen.cz www.naturprodukt.cz

16 
Kč

SLEVA255 Kč

239 
Kč

16 
Kč

SLEVA265 Kč

249 
Kč

16 
Kč

SLEVA265 Kč

249 
KčNOVINKA159 

Kč Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Made in Italy

PRO DĚTI
OD 3 LET

Made in Germany

Bübchen Blaue Linie _ Creme Pflegebad
HELIUM.K.ESPACH.2016

47 
Kč

SLEVA216 Kč

169 
Kč

vhodný již od 
NAROZENÍ

NEOBSAHUJE 
MÝDLO

UNTERWEGER BOROVICOVÝ
OLEJ DO KOUPELE (150 ml)

28 
Kč

SLEVA377 Kč

349 
Kč

NOVINKY

BIO
KVALITA

ÚČINNÁ REDUKCE VRÁSEK

NATURPRODUKT ŽALUDEČNÍ KAPKY (50 ml)

RUGARD VITAMINOVÝ KRÉM
V DÁRKOVÉM BALENÍ (100 ml + 50 ml)

www.naturprodukt.cz

www.rugard.cz

10 
Kč

SLEVA99 Kč

89 
Kč

33 
Kč

SLEVA412 Kč

379 
Kč

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

SUCHÁ, ZTVRDLÁ A ZROHOVATĚLÁ 
KŮŽE CHODIDEL

ŽALUDEČNÍ POTÍŽE, NECHUTENSTVÍ

PARASOFTIN - EXFOLIAČNÍ
PONOŽKY (1 pár)

www.parasoftin.com

NOVINKA

30 
Kč

SLEVA169 Kč

139 
Kč

krém na ruce 
ZDARMA

+

ÚČINEK
DO 1 TÝDNE
PO POUŽITÍ

OTEKLÉ NOHY, NADVÁHA
FORFEMINA SLIM - PŘÍPRAVEK
NA ODVODNĚNÍ TĚLA (60 kapslí)

www.zdrovit.cz
59 

Kč
SLEVA278 Kč

219 
Kč

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

ZNÁTE
Z TV

Made in Germany

BEZPEČNÉ BĚLENÍ ZUBŮ
LACALUT WHITE&REPAIR
ZUBNÍ PASTA (75 ml)
+ZDARMA LACALUT WHITE
ÚSTNÍ VODA (100 ml)

www.lacalut.cz

31 
Kč

SLEVA130 Kč

99 
Kč

ÚSTNÍ VODA 
JAKO DÁREK!

6 cm

8 cm

79 
Kč

99 
Kč

Made in Germany

REGENERACE PLETI
RUGARD UREA 10% OBLIČEJOVÝ
KRÉM (50 ml)

www.rugard.cz

45 
Kč

SLEVA264 Kč

219 
Kč

PRO
CITLIVOU

PLEŤ

www.naturprodukt.cz

Platnost akční nabídky
11. 3.–14. 4. 2019

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Akce platí do 14. 4. 2019
nebo do vyprodání zásob.


